1

AccessibleToolsLaboratory 臨時総会 議事録

代表理事より６月16日に提案された下記の議題は、本日６月21日までに総会員６名全員から同意の意思

表示があったため、一般社団法人及び一般財団法人に関する法律第58条1項に基づき、総会において可決

されたものとみなされた。

１．開発合宿の開催および開催経費の支出について

上記が事実と相違ないことを証する。

2023年６月21日

代表理事  吹雪

議事録署名人 藤井 弘毅

2

Accessible Tools Laboratory 臨時総会

日時 2023年６月24日(土) 20:00～

場所 オンライン(Discord)

議案

１．開発合宿の開催および開催経費の支出について

下記の通り開発合宿を開催する。

開催経費として、宿泊費及び集合場所からの交通費を、５万円を上限に当会より支出する。

開催日時：2023年８月５日(土)～６日(日)

開催場所：関東近郊で調整

参加者：参加を希望する正会員